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Kverva AS etablerer investeringsselskap med fokus på marin sektor 

Kverva AS (tidligere Kverva Holding AS) har gjennom 2007 etablert et operativt investeringsselskap med fokus 

på marin sektor. Selskapet er nå på plass i lokaler i Kjøpmannsgata 57 i Trondheim og har fire ansatte.  

 

Selskapet har historie tilbake til 1991 da det ble etablert som et holding selskap for eierskapet i SalMar ASA. I 

forbindelse med nedsalg og børsnotering i SalMar ASA startet arbeidet med å etablere Kverva AS som et 

operativt investeringsselskap med fokus på marin sektor. Selskapet har i dag en portefølje bestående av 

eierposter i åtte selskaper innen sektoren, samt en betydelig likviditetsbeholdning. 

 

Kverva AS ser et stort potensial innenfor marin sektor og vil fremover søke investeringer både innenfor 

eksisterende og nye virksomheter. Selskapet vil vurdere investeringer i alle deler av verdikjeden innefor fiskeri 

og havbruk. Fortrinnsvis vil Kverva preferere investeringer hvor vi i tillegg til tilførsel av kapital kan tilføre 

kompetanse og nettverk gjennom aktivt eierskap. 

 

I den eksisterende portefølje er SalMar ASA vår største investering. Selskapet er en av verdens største 

produsenter av laks med aktivitet i Norge og Skottland. I pelagisk sektor har vi eierskap i Egersund Fisk (39%, 

produksjon av sild og makrell til konsum og mel&olje produksjon) og Grøntvedt Pelagic (34%, produksjon av 

foredlede sildeprodukter). 

 

En annen av våre investeringer er i Hitramat, Europas største krabbeprodusent (45%). Vår torskesatsing er gjort 

gjennom vår investering i Fjord Marin Cod i Brønnøysund (44%), samt prosjektselskapet Tordenskjold Cod 

Farm (100%) som planlegger å starte torskeoppdrett i Trondheimsfjorden.  

 

I tillegg har Kverva i 2007 etablert Nutrimar (100%) som produserer lakseolje og laksemel basert på avskjær fra 

laks og Frøya Seafood (50%), som er et samarbeid med Mills for utvikling av sjømat produkter.  

 

Kverva AS er eid med 92% av Kvarv AS (Gustav Witzøe, styremedlem) og 3,5% av Glomar AS (Bjørn 

Flatgård, styreformann). 

 

Daglig leder i selskapet er Helge Moen og styreformann er Bjørn Flatgård. 

 

For spørsmål ring Helge Moen (tlf. 95776826) eller Bjørn Flatgård (tlf. 90149803).  

Våre hjemmesider: www.kverva.no og e-mail post@kverva.no  
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